
UCHWAŁA NR XXVII/314/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 roku, poz. 446, 1579) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870,1984, 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/295/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 481.397,-zł, zgodnie załącznikiem nr 1;

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 481.397,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;

3) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 1.187.941,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

5) Ustala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4;

6) Załącznik nr 5a uchwały Nr XXV/295/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Gminy Wejherowo na 2017 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

7) W uchwale Nr XXV/295/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy 
Wejherowo na 2017 rok, w §9 i w §12 ust. 1) po wyrazie „pożyczek” skreśla się wyrazy „oraz emitowania 
papierów wartościowych”.

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 105.812.589,-zł, w tym dochody 
bieżące w wysokości 104.278.387,-zł i dochody majątkowe w wysokości 1.534.202,-zł  a wydatków 114.742.229,-
zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 18.044.923,-zł, obejmujące również wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 520.105,-zł i wydatki bieżące w wysokości 96.697.306,-zł, uwzględniające wydatki jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę 32.958.858,-zł, wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych na kwotę 21.225.445,-zł, dotacje na zadania bieżące na kwotę 9.063.941-zł, świadczenia na 
rzecz osób fizycznych na kwotę 30.649.681,-zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 1.646.381,-zł oraz 
wydatki na obsługę długu publicznego na kwotę 1.153.000,-zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 770632DF-8631-444B-8E0C-3AD33CC6E615. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/314/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 lutego 2017 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 215 000,00 360 000,00 575 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 360 000,00 360 000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 360 000,00 360 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 110 000,00 121 397,00 1 231 397,00

70095 Pozostała działalność 80 000,00 121 397,00 201 397,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 121 397,00 121 397,00

Razem: 105 331 192,00 481 397,00 105 812 589,00

Id: 770632DF-8631-444B-8E0C-3AD33CC6E615. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/314/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 lutego 2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 910 683,00 14 810,00 10 925 493,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 971 275,00 14 810,00 7 986 085,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 423 275,00 14 810,00 5 438 085,00

801 Oświata i wychowanie 41 793 627,00 - 12 915,00 41 780 712,00

80101 Szkoły podstawowe 26 141 513,00 - 12 915,00 26 128 598,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 461 200,00 - 12 915,00 7 448 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 457 834,00 479 502,00 7 937 336,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 594 246,00 292 300,00 1 886 546,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 292 300,00 292 300,00

90095 Pozostała działalność 947 500,00 187 202,00 1 134 702,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 187 202,00 727 202,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 013 969,00 0,00 3 013 969,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 122 136,00 - 1 122 136,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 062 136,00 - 1 062 136,00 0,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

92116 Biblioteki 901 663,00 1 122 136,00 2 023 799,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 901 663,00 1 062 136,00 1 963 799,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 60 000,00 60 000,00

Id: 770632DF-8631-444B-8E0C-3AD33CC6E615. Podpisany Strona 1



Razem: 114 260 832,00 481 397,00 114 742 229,00

Id: 770632DF-8631-444B-8E0C-3AD33CC6E615. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/314/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 lutego 2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 783 275,00 14 810,00 5 798 085,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 423 275,00 14 810,00 5 438 085,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 423 275,00 14 810,00 5 438 085,00

Budowa ul. Grubby w Gowinie i Gościcinie 3 500 000,00 67 700,00 3 567 700,00

Przebudowa dróg gminnych, objętych programem na 2017 rok 596 999,00 - 52 890,00 544 109,00

801 Oświata i wychowanie 7 578 200,00 - 12 915,00 7 565 285,00

80101 Szkoły podstawowe 7 557 200,00 - 12 915,00 7 544 285,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 461 200,00 - 12 915,00 7 448 285,00

Rozbudowa SSP Bolszewo 5 000 000,00 - 12 915,00 4 987 085,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 584 246,00 479 502,00 2 063 748,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 194 246,00 292 300,00 486 546,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 292 300,00 292 300,00

Modernizacja oświetlenia przestrzeni publicznej 0,00 292 300,00 292 300,00

90095 Pozostała działalność 540 000,00 187 202,00 727 202,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 187 202,00 727 202,00

Budynek administracyjny Urzędu Gminy 490 000,00 76 117,00 566 117,00

Kajakiem przez Pomorze 0,00 45 280,00 45 280,00

Rozbudowa strefy rekreacyjno-sportowej w Centrum Integracji i Kultury "Wodnik" w Bieszkowicach 0,00 52 890,00 52 890,00

Strefa rekreacyjno-sportowa w Górze 0,00 12 915,00 12 915,00

Id: 770632DF-8631-444B-8E0C-3AD33CC6E615. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 365 000,00 0,00 365 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 - 60 000,00 0,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 60 000,00 - 60 000,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 60 000,00 60 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 60 000,00 60 000,00

Dotacja celowa dla Biblioteki i Centrum Kultury Gminy Wejherowo 0,00 60 000,00 60 000,00

Razem 17 563 526,00 481 397,00 18 044 923,00

Id: 770632DF-8631-444B-8E0C-3AD33CC6E615. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/314/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 lutego 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 
2017

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść podmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo - 2.010.308
600 60004 Gmina Miasta Gdynia - 381.520
600 60014 Powiat Wejherowski - 360.000
801 80101 Gmina Miasta Rumia - 192.000
801 80103 Gmina Miasta Gdynia, Gmina 

Miasta Wejherowo
- 43.000

801 80104 Gmina Miasta Rumia, Gmina 
Miasta Wejherowo, Gmina 
Miasta Reda, Gmina Szemud, 
Gmina Luzino

- 516.900

801 80105 Gmina Miasta Wejherowo - 1.000
801 80106 Gmina Miasta Gdynia , Gmina 

Miasta Reda, Gmina Miasta 
Wejherowo

- 61.650

921 92116 Biblioteka i Centrum Kultury 
Gminy Wejherowo

1.963.799 60.000

Razem: 1.963.799 3.626.378
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

801 80104 Bajkowe Przedszkole 
w Bolszewie, Stefek 
Burczymucha w Bolszewie, 
Pluszak w Nowym Dworze, 
Leśna Kraina w Bolszewie

1.817.322 -

801 80106 Punkty przedszkolne: Radosna 
Przystań w Gościcinie, Radosna 
Przystań w Bolszewie, Radosna 
Przystań w Gowinie, Radosna 
Przystań 2 w Bolszewie

206.122 -

801 80110 Gimnazjum Salezjańskie 
w Kniewie

880.320 -

852 85295 Spółdzielnia socjalna - 700.000
854 85412 Jednostki nie zaliczane do - 70.000

Id: 770632DF-8631-444B-8E0C-3AD33CC6E615. Podpisany Strona 1



sektora finansów publicznych
900 90001 Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych
- 100.000

900 90002 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych

- 30.000

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo

- 40.000

926 92605 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo

- 50.000

Razem: 2.903.764 990.000
Ogółem: 4.867.563 4.616.378

Id: 770632DF-8631-444B-8E0C-3AD33CC6E615. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/314/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 lutego 2017 r.

DOCHODY  NA  ZADANIA  Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Par. T r e ś ć Dochody
[zł]

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 8.500

75011 0690 Wpływy z opłat za udostępnianie danych 
osobowych 8.500

750 razem 8.500

852 POMOC SPOŁECZNA 1.917

85228 0830 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1.917

852 razem 1.917

855 RODZINA 202.827

85502 0980 Wpływy  z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 202.827

855 razem 202.827

RAZEM 213.244

Id: 770632DF-8631-444B-8E0C-3AD33CC6E615. Podpisany Strona 1




